Nº 542 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

DECRETO Nº 158/2023 DE 28 DE AGOSTO DE 2023 .... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2023 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2023 ........................ 1

DECRETO Nº 158/2023 DE 28 DE AGOSTO DE 2023

“DECLARA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, e consoante o disposto no art. 71,
inciso II, e Art. 80, inciso I, II, III, IV e V da Lei Orgânica
do Município de Dois Irmãos do Tocantins – TO,

DECRETA:

Art. 1º - É declarado Luto Oficial no município de
Dois Irmãos do Tocantins, por 3 (três) dias, a partir
de hoje, em sinal de profunda consternação pelo
falecimento da Sra. TEREZINHA DE JESUS MARTINS
RIBEIRO, ocorrida hoje, dia 28 de agosto de 2023.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, aos 28 dias do mês
de agosto de 2023.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 117/2023
PROCESSO: 835/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 007/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: GROOVEMAN LAB LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 33.813.471/0001-78.
OBJETO:  Contratação de apresentação musical com
a dupla “AGEU & RODRIGO”, para a XXI Expoagro de
Dois Irmãos do Tocantins – TO, no dia 01 de
setembro de 2023.
Valor Total:  R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias.
Fonte: 1.701.0000.000000
Data de Assinatura: 25/08/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 116/2023
PROCESSO: 834/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 006/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: VEROS AMBIENTAL, SOCIEDADE
AMBIENTAL, CULTURAL E EDUCACIONAL, inscrita no
CNPJ sob o nº 06.341.285/0001-00.
OBJETO:  Contratação de apresentação musical com
a cantora “ALLANA MACEDO”, para a XXI Expoagro

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2023 - Nº 542

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/08%20-%20AGOSTO/542%20-%2028-08/DOEM%20-%20Nº%20542%20-%2028-08-2023.docx#_Toc144138318
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/08%20-%20AGOSTO/542%20-%2028-08/DOEM%20-%20Nº%20542%20-%2028-08-2023.docx#_Toc144138320

Nº 542 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2023.

de Dois Irmãos do Tocantins – TO, no dia 26 de
agosto de 2023.
Valor Total:  R$ 101.000,00 (cento e um mil reais).
Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias.
Fonte: 1.701.0000.000000
Data de Assinatura: 25/08/2023.

		2023-08-28T18:06:36-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento